Horario Tutorias de 2018-3

Programa de Ingenieria Civil

SNIES - 107430. Resolucion de Registro Calificado - 15858 del 21 de septiembre de 2018 - vigencia 7 anos

Profesores tutores:

Nombres

Correo electronico

Asignatura

Martes

SAPIENTIA AEp)FicaviT SIBY DOMUM

UNIVERSIDAD CATOLICA
de Colombia

Facultad de Ingenieria

Miércoles

Jueves

Viernes

Sdbado

Lugar

Scherazada Calderdn Vega

Brayan Gerardo Arevalo Mendoza

Cristian Mateo Loaqiza

Daniel Andres Lopez Sabogal

Edgar Obando Garnica

Felipe Santamaria Alzate

Francisco Javier Novegil

Guillermo Herndndez

Javier Valencia Sierra

Maria Camila Garcia Vaca

Nancy Lucia Rodriguez Portela

Jesus Yesid Herndndez Eugenio

Carlos Alejandro Pérez Lasso

César David Quintana Cabeza

Christian Giovany Herrera Novoa

Diego Alejandro Pulgarin Montoya

Fidel Alberto Pardo Ojeda

Guillermo Ledn Cortes

Jaime Nereo Romero Reina

Jesus Ernesto Torres Quintero

Jhon Wilmar Cdardenas Pulido

Luz Doris Vivas Betancourt

Santiago Nicolas Perilla Granados

Scherazada Calderén Vega

scalderon@ucatolica.edu.co

bgarevalo@ucatolica.edu.co

cmloaiza@ucatolica.edu.co

dalopez@ucatolica.edu.co

eobando@ucatolica.edu.co

fsantamaric@ucatolica.edu.co

finovegil@ucatolica.edu.co

ghermnandez@ucatolica.edu.co

jvalencia@ucatolica.edu.co

mcgarciav@Qucatolica.edu.co

nlrodriguez@ucatolica.edu.co

jyhernandez@ucatolica.edu.co

caperez@ucatolica.edu.co

cdquintana@ucatolica.edu.co

cgherrera@ucatolica.edu.co

dapulgarin@ucatolica.edu.co

fapardo@ucatolica.edu.co

glcortes@ucatolica.edu.co

jnromero@ucatolica.edu.co

jetorres@ucatolica.edu.co

jwcardenas@ucatolica.edu.co

[dvivas@ucatolica.edu.co

snperilla@ucatolica.edu.co

scalderon@Qucatolica.edu.co

Permanencia estudiantil - Coordinacion

Geotecnia

Viasy Transporte

Recursos Hidricos y Medio Ambiente

Recursos Hidricos y Medio Ambiente

Recursos Hidricos y Medio Ambiente

Estaticay Mecdnica de Sélidos

Recursos Hidricos y Medio Ambiente

Viasy Transporte

Recursos Hidricos y Medio Ambiente

Geotecnia

Administracion

Estructuras

Administracion

Recursos Hidricos y Medio Ambiente

Recursos Hidricos y Medio Ambiente

Recursos Hidricos y Medio Ambiente

Viasy Transporte

Viasy Transporte

Recursos Hidricos y Medio Ambiente

Estructuras

Recursos Hidricos y Medio Ambiente

Estructuras

Estructuras

4pm aépm

1Tam al2m

6pma8pm

1MTam al2m

6pm a 8pm

4pmaépm

8ama 10am

ITama 2pm

8pmal0pm

ITama 12m 4pm a 5pm

Spma épm 5pmaépm

9amall am

TTamalpm

9amall am

Spma é6pm

4pmaépm

6pma8pm 8pmal0pm

9amall am

6pma8pm

6pma8pm

6pma8pm Spmaépm

8pma 9 pm

7ama 9 am

9amall am

7pma%pm

10amal2m

8ama 10am

8pma? pm

3pma4dpm

6pma 8 pm

TTamalpm

7ama8am

8pma 10 pm

9amall am

6pma8pm

2pma’pm

6pma8pm

ITamalpm

9amall am

10amal12m

ITama 1 pm

4pmaépm

Spmaépm

10am a 12m

9amall am

4pma é6pm

12malpm

12malpm

7ama 11 am

7ama9am

12malpm

8ama 10am

Facultad de Ingenieria
Sede El Claustro
Cuarto piso al frente de la oficina de
trabajos de grado

Facultad de Ingenieria
Sede El Claustro
Sala de profesores piso 2

Facultad de Ingenieria
Sede El Claustro
Sala de profesores piso 3

Facultad de Ingenieria
Sede El Claustro
Sala de profesores piso 4

Facultad de Ingenieria
Sede El Claustro
Oficina de Curriculares piso 3

Facultad de Ingenieria
Sede El Claustro
Sala de profesores piso 3

Facultad de Ingenieria
Sede El Claustro
Sala de profesores piso 4

Facultad de Ingenieria
Sede El Claustro
Sala de profesores 4 piso

Facultad de Ingenieria
Sede El Claustro
Sala de profesores 3 piso

Facultad de Ingenieria
Sede El Claustro
Sala de profesores 3 piso

Facultad de Ingenieria
Sede El Claustro
Oficina 2 piso al lado de las escaleras
metdlicas

Facultad de Ingenieria
Sede El Claustro
Sala de profesores piso 3

Facultad de Ingenieria
Sede El Claustro
Sala de profesores piso 4

Facultad de Ingenieria
Sede El Claustro
Sala de profesores piso 3

Facultad de Ingenieria
Sede El Claustro
Sala de profesores piso 3

Facultad de Ingenieria
Sede El Claustro
Piso 4 al frente de la oficina de
trabajos de grado

Facultad de Ingenieria
Sede El Claustro
Sala de Profesoresy / o
Aula 3 LSIA.

Facultad de Ingenieria
Sede El Claustro
Sala de docentes segundo piso
Programa Ingenieria Civil

Facultad de Ingenieria
Sede El Claustro
Sala de profesores piso 4

Facultad de Ingenieria
Sede El Claustro
Sala de profesores piso 3

Facultad de Ingenieria
Sede El Claustro
Sala de profesores piso 3

Facultad de Ingenieria
Sede El Claustro
Sala de profesores piso 4

Facultad de Ingenieria
Sede El Claustro
Sala de profesores piso 3

Facultad de Ingenieria
Sede El Claustro
Piso 4 al frente de la oficina de
trabajos de grado

Mentores estudantiles

Nombres Correo electrénico Grupo de mentoria Martes Miércoles Jueves Viernes Sabado
Juan David Rodriguez Moreno jdrodriguez94@ucatolica.edu.co 100 1Tamal2m 1Tama 1 pm
Paola Andrea Martinez Celis pamartinez56@ucatolica.edu.co 102 2pma3pm 1Tamalpm Sede El Claustro
Plaza Samsung
Laura Velandia Medina lvelandia53@ucatolica.edu.co 103 8pma? pm 8pma l0pm
Ingrid Carolina Sanabria Morera icsanabria35@ucatolica.edu.co 100 ITama 12m 9amall am

Monitor académico

Nombres Correo electronico Asignatura Martes Miércoles Jueves Viernes Sdabado

Facultad de Ingenieria
Sede El Claustro
Piso 3, bloque M
(Sala de tutorias Ciencias Bdsicas)

Michael Yesid Jiménez Penagos myjimemez03@ucatolica.edu.co 1,23y 4 Estdtica - Franja nocturna Spma 6 pm Spma7pm 8amall am

Informes:
Scherazada Calderén Vega - Coordinadora Permanencia estudiantil
scalderon@ucatolica.edu.co

Vigilada Mineducacion




